
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.01.2023 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 14:45 Beigas: 16:28 Skat.: 75 Spēles Nr.: 15

Rīgas HS Daugavpils Sporta Skola
4 : 3
(PSM)

(0:1, 2:1, 1:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
LEJNIEKS Reinis Mārtiņš, MENCIS Toms  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 4 3:40 : 3:40 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 6 5:40 : 3:40 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 3

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  30 VOŠČINSKIS Marats Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DSS  1 JAKOVĻEVS Jānis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 18:30 0:1 DSS VS 16 DAŅILOVS Dāvids LOSĀNS Andrejs #6

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:07 27:07 DSS  22 POKŠĀNS Artūrs Klupināšana
Vārti 31:10 1:1 RHS VS 17 LAPEGINS Damirs LAUZUMS Niklāvs #14
Vārti 32:32 1:2 DSS VS 6 LOSĀNS Andrejs DAŅILOVS Dāvids #16
Vārti 32:55 2:2 RHS VS 27 BIŠKINS Aleksejs LAUZUMS Niklāvs #14

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:23 42:23 RHS  15 TELUŠKINS Martins Klupināšana
Nor. 42:03 44:03 DSS  16 DAŅILOVS Dāvids Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 51:22 53:22 DSS  16 DAŅILOVS Dāvids Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 53:55 2:3 DSS VS 16 DAŅILOVS Dāvids SAMUILOVS Natans #17

Vārti 55:47 3:3 RHS VS 24 VENGERS Ņikita GRUNDMANIS Leonards Aleksandrs
#40

Nor. 56:33 58:33 RHS  33 LĪBIETIS Nikaels Klupināšana
Nor. 56:33 58:33 RHS  17 LAPEGINS Damirs Sitiens ar elkoni
30 sek. 58:22  RHS     
VS 60:00  RHS  30 VOŠČINSKIS Marats Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DSS  1 JAKOVĻEVS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BONDARČUKS Mihails 0 0 0.00 0:00
30 VOŠČINSKIS Marats 0 0 0.00 60:00

Daugavpils Sporta Skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 JAKOVĻEVS Jānis 0 0 0.00 60:00
30 POTAPOVS Konstantins 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

10 A MARTINOVS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U LAUZUMS Niklāvs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U TELUŠKINS Martins 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U BIŠKINS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U LAPEGINS Damirs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 A KRŪMIŅŠ Sanders Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 A ZARIŅŠ Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U VENGERS Ņikita 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 U ZENTELIS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U BIŠKINS Aleksejs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U LĪBIETIS Nikaels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 U TRALMAKS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

37 U ŠIRJAJEVS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

39 A DIŠLERS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

40 A GRUNDMANIS Leonards A. 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Daugavpils Sporta Skola (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

6 U LOSĀNS Andrejs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A HARITONOVS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A PĻEHANOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A AVSEJENKO Mantas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 A ROMANOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U TUNKEVIČ Maksim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U ABLAŽEVIČS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 A ČAMANS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U DAŅILOVS Dāvids 2 1 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U SAMUILOVS Natans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U POKŠĀNS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U NAUMOVS Jevgēnijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 A KJARS Damians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 A PUKINS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U RADIVANOVIČS Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KOKINS Ivans
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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